РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от O S, О б. 2016 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 16.06.2015 № 200

«Об установлении тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам холодного

водоснабжения и водоотведения ОАО «СКЭК» (г. Кемерово) на
территории г. Кемерово»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 16.06.2015 № 200 «Об установлении тарифов на
подключение (технологическое присоединение) к централизованным
системам холодного водоснабжения и водоотведения
ОАО «СКЭК» (г. Кемерово) на территории г. Кемерово» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 приложения № 1 к постановлению дополнить строкой
1.1 следующего содержания:
«
1.1. 40 мм и менее - 15092,7 15636,0 16451,1 17211,9

».
1.2. Строки 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1,5 приложения № 1 к постановлению

считать соответственно строками 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской облает